
Zelk Zoltán: Tavaszi vers

Tavaszi szelek puha sodra 
a rügyeket levéllé bontja, 
gyermekfüvek is magasodnak, 
patakok is vígan futosnak - 
mikéntha fiókamadár: 
szárnyát próbálja már a táj.

Újul a táj, a föld,hol élünk, 
újul fonnyadt,zörgő reményünk: 
Tavasz, a mi tavaszunk végre, 
mi festünk felleget az égre, 
mi festünk eget és napot, 
égő holdat és csillagot!

Tavasz kékjét és alkonybarnát, 
a hegyre pásztort, ezer barmát, 
rezgő párát a messzeségbe, 
fecskék táncos csokrát a légbe- 
csak hidd a teremtés mi lettünk 
s tavaszt és nyárt mi teremtettünk!

Atyjuk leszünk az évszakoknak, 
nékünk, miértünk sokasodnak, 
hogy megbírva minden elemmel, 
megtöltsük őket értelemmel - 
egy intésünkre, mint ebek: 
hozzánk simulnak mindenek!

S miként új borral ó hordókat, 
lelkűnkkel telítjük a szókat, 
miket,mint vadszőlő a házat, 
befont, befutott a gyalázat - 
mit nem mondtunk, most mondd velem: 
Tavasz! Szabadság! Szerelem!
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A közelmúlt eseményei:

2008. decemberében felújításra került a Könyvtár és klubterem . A régóta kopott, fénytelen parkettát felcsiszolták, újralakkozták, a 
könyvtár falait befestették. Januártól megújult, kulturált környezet várja a könyvtár és klublátogatókat. Minden olvasni, 
kikapcsolódni vágyót szeretettel várunk.

2008. decemberétől a Védőnői Szolgálat tanácsadója megújulva, megszépülve várja a kismamákat és 
kisgyermekes szülőket.

A gyógyszertár bővülése jelentős változást eredményezett a tanácsadó vonatkozásában. A korábbi váróhelyiséget 
gipszkarton fallal kettéválasztva alakult ki a jelenlegi állapot. A megújult fűtési rendszer, az új radiátorok a 
helységnek, a színes falak a hangulatunknak, kedélyünknek sugároznak melegséget. A jó megvilágítás érdekében 
korszerű világítótestek kerültek felszerelésre. Részben új, részben vidám színekre átfestett bútorzat szolgálja a 
babák-mamák kényelmét pl. a tanácsadások, babamasszázs tanfolyamok alkalmával. Az átalakítás során fontos 
szempont volt a gyermekek biztonsága, így pl. a padok széle lekerekített, a konnektorok vakdugós védelemmel 
ellátottak.

A szülők és gyermekek örömmel vették birtokukba a megújult helységet, ami mindenki tetszését elnyerte. Reméljük 
a gólyákét is, és így az elkövetkező években sok kisgyermek lesz itt „vendégünk”.
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Iskolai hírek
A közelmúlt eseményei:

December 20-án, a téli szünet előtti utolsó napon tartottuk hagyományos karácsonyi ünnepélyünket. 
Vendégünk volt ebben az évben is a keszthelyi Festetics György Zeneiskola zenekara, az iskola diákjai 
pedig megelevenítették a karácsonyhoz kapcsolódó népszokásokat: láthattunk András-napi hagyományokat, 
kotyolást, lucázást, regölést, betlehemezést. Zalavári felnőttekből álló csoport karácsonyi énekekből álló 
dalcsokorral színesítette a műsort.

Január 24-én a Zala Megyei Pedagógiai Intézet által meghirdetett történelem verseny iskolai fordulója zajlott 
7-8.osztályos diákok részvételével.

Február 18-án a Simonyi Zsigmond Kárpát-medencei helyesírási verseny iskolai fordulóját rendeztük meg 
felső tagozatos tanulók részvételével. Több tanuló feladatlapja is továbbküldésre kerülhetett az elért magas 
pontszámok miatt (Csepregi Dóra 6.o., Horváth Renáta 7.O., Kovács Bettina 7.O., Benke Éva 8.o., Kamondi 
Noémi 8.o., Kovács Arabella 8.o., Schaffer Éva 8.o.)

Február 20-án farsangot tartott az iskola Diákönkormányzata. Már hetekkel a rendezvény előtt 
megkezdődött a készülődés, különböző csoportok ugyanis táncos produkciókkal készültek.

A farsang jó hangulatú jelmezes felvonulással kezdődött, majd a látványos táncos produkciókkal 
folytatódott. A zsűri munkáját nehezítette, hogy több, mint 40 jelmezt kellett értékelniük. Az egyéni 
jelmezversenyt Zsiga Zsolt 4.osztályos tanuló nyerte, aki rendkívül élethű alakítással egy népi viseletbe 
öltözött zalavári asszonyt jelenített meg előttünk. A csoportos jelmezek közül a Dani basa (Lucz Dániel) 
körül eljárt hastáncot ítélte legjobbnak a zsűri (háremtagok: Gábor Rebeka, Horváth Fanni, Kamondi 
Natália, Reikort Fanni). A közönségszavazatok alapján a Hallówen-boszi (Fekete Beatrix) is hazavihetett 
egy ajándékcsomagot. Természetesen még nagyon sok ötletes és szép jelmezt láthattunk. A nap programját 
színesítette a tombolahúzás, lehetett zsákbamacskát venni és büfé is várta a vendégsereget. Ezúton 
köszönjük a Szülői Munkaközösség munkáját, a szülők sütemény, torta és tombola felajánlásait.

A Simonyi Zsigmond helyesírási verseny megyei fordulójára továbbjutott Kovács Bettina 7.osztályos 
tanuló, aki április 4-én a megye legjobbjaival mérte össze tudását és első helyezést ért el. így továbbjutott 
az országos döntőre. Az eddig elért eredményhez gratulálunk és további sikeres versenyzést kívánunk! 
Felkészítője Homik Tiborné.
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Zalaapátiban körzeti Olvasásversenyen képviselte iskolánkat Molnár Szabina 4.osztályos és Hegedűs Balázs 
3.osztályos tanuló. Tisztességes helytállásukhoz gratulálunk, felkészítőiknek, Beke Zoltánná Zsuzsi néninek 
és Gigler István tanár bácsinak további sikereket kívánunk.

Véget ért a Zalalövői Sállá Művelődési Központ és Könyvtár által meghirdetett történelmi levelezős játék, 
melynek témája az ókori Róma volt. A verseny valamennyi fordulóját sikeresen teljesítette Eckmann Péter 
7. osztályos és Szabó Evelin, Benke Éva, Takács Angéla, Kamondi Noémi, Koller Mónika, Molnár Márk 
8.osztályos tanulók. Gratulálunk!

Március 25-én a zalakarosi iskola által szervezett Móra Napok eredmény hirdetésére került sor. Iskolánk 5- 
ó.osztályos tanulói ekkor már hetek óta dolgoztak, olvastak, interneten kutattak Gigler Lászlóné Marika néni 
vezetésével, hogy minél többet tudjanak meg Móra Ferencről és egyik legismertebb művéről, a Kincskereső 
kisködmönről. A befektetett munka meghozta gyümölcsét: Eckmann Dániel 5.osztályos és Csepregi Dóra 
valamint Kurucz Dávid 6. osztályos tanulók értékes könyvjutalmat kaptak az eredményhirdetéskor. További 
szép sikereket kívánunk.

Molnár Márk nyolcadikos tanuló márciusban megnyerte a Keszthely környéki, majd a megyei mezei 
futóversenyt, április 16-án az ország legjobbjait igyekszik maga mögé utasítani Gödöllőn.

A Fejér György Városi Könyvtárban szervezett József Attila versmondó versenyen Orsós Zsolt 8.osztályos 
tanuló képviselte iskolánkat. Felkészítője Homik Tibomé.

Tisztelt Lakosság!

A Zalavárért Közalapítvány tisztelettel megköszöni eddigi felajánlásaikat, támogatásukat. Kérjük, hogy 
adója 1%-ának felajánlásával segítse alapítványunk működését, céljaink megvalósulását.

Adószámunk: 18959363-1-20

Köszönjük

Alapítvány kuratóriuma

ÓVODAI HÍREK

Hagyományos OVI-Farsangunk ebben az évben is nagy sikert aratott a jelenlévők körében. A 
rendezvényünk bevételét a gyermekek javára fordítjuk. Ezúton is köszönjük a Szülői Szervezet vezetőségi 
tagjainak és valamennyi szülőnek, hogy munkájukkal, anyagi, ill. tárgyi felajánlásaikkal támogatták a 
rendezvényt.

A „Szakmai és informatikai eszközök fejlesztése" c. pályázaton elnyert közel 2 millió forintos támogatásból 
óvodánknak olyan eszközök beszerzésére volt lehetősége, amelyek vásárlását az óvodai költségvetés nem 
teszi lehetővé. Ezért is nagy öröm számunkra, hogy a pályázatunk eredményes volt.
Új számítógépet és hozzákapcsolódóan lézernyomtatót vásároltunk. Az írásvetítő és a projektor lehetővé 
teszi előadások, szülői, gyermeki programjaink színesebbé tételét.
A pályázati támogatás révén a csoportszobák teljes bútorzatát és az öltöző állványokat is ki tudjuk cserélni. 
Régi vágyunk a „Mozgáskotta" beszerzése, amely most szintén megvalósulhat. Ez egy magyar fejlesztésű, 
sokféle fejlesztési területet átölelő eszközrendszer, amelynek használatával óvodai fejlesztő munkánkat 
eredményesebbé tehetjük.
Udvari eszközeink számát is egy hintával és egy rugós játékkal bővíthetjük.
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Januárban még két pályázatot nyújtottunk be, melyek elbírálása folyamatban van.
Pályázat a „Zöld Óvoda 2009." cím elnyerésére, valamint
a TÁMOP- 3.1.4/08/2 sz. „Kompetencia alapú oktatás, egyenlő hozzáférés - Innovatív 
intézményekben c. pályázat

A tavasszal is több programmal tesszük színesebbé óvodásaink mindennapjait.
Április végén 4 fős óvodai csapatunk a Zala Megyei Baleset-megelőzési Bizottság szervezésében a „Pindur 
Pandúr" elnevezésű közlekedési vetélkedőn szerepel.
Május 2-án, a 3H+ Hagyományőrző Falunapon óvodásaink is részt vesznek.
Ugyancsak május elején köszöntjük az édesanyákat.
A május hónap a kirándulások hónapja is, amikor rövidebb - hosszabb kirándulásokat szervezünk a 
gyerekeknek, ill. családi kirándulást szervezünk Budapestre.
Május végén pedig ünnepélyes keretek között búcsúztatjuk a 2008/2009. tanévet, valamint az iskolába 
menő óvodásainkat.

Ezúton tájékoztatjuk a Szülőket, hogy az óvodai beíratás időpontja:
2009. május 14 -15. (csütörtök-péntek) 8-16 óráig lesz az óvodában

Kérjük, hozzák magukkal a gyermek születési anyakönyvi kivonatát és az oltási kiskönyvét.
Felhívjuk a Szülők figyelmét, hogy a közoktatási törvény szerint kötelező annak a gyermeknek az óvodai 
beíratása, aki a 2009/2010. tanévben tölti be az 5. életévét.

Závec Károlyné óvodavezető

Önkormányzati hírek

Zalavár Község Önkormányzata a 2008-as évben pályázatot nyújtott be Szociális Kistérségi Szolgáltató gépkocsira, 
melyet sikeresen elnyert. A gépkocsi 8 személyes, szociális feladatokat lát el (rokkant kocsis betegszállítás, 
egészségügyi szolgáltatás és segítségnyújtás, ebéd - étkeztetési szolgáltatás, stb.)

2008- ban ezen kívül, négy pályázatot nyújtott be az önkormányzat, amelyek azonban nem nyertek támogatást. 
Pályáztunk, egy a lebuji buszmegállótól a Vendel szoborig vezető kerékpárúira, a Petőfi utca vízelvezetésének 
megoldására, járdaépítésre és az iskola fűtési rendszerének korszerűsítésére, bioanyag fűtéssel való áttérésre.

2009- ben a fenti pályázatokat ismét benyújtjuk, ha a község megfelel a pályázati kiírásoknak, kiegészítve a sport 
öltöző korszerűsítésével.

Fly Balaton
Több mint négyhónapos szünet után, április 4-én ünnepélyes keretek között újra megnyitotta kapuit a Fly Balaton 
repülőtér. A térség önkormányzatai, turisztikai szervezetei, hoteljei összefogásának köszönhetően ismét 
rendeltetésszerűen működik a repülőtér, munkát adva közel félszáz embernek, köztük zalaváriaknak is. Remélhetőleg 
a jövőben is megmarad a támogató összefogás és segítő szándék, hiszen ez az egyik záloga annak, hogy a repülőtér a 
jövőben folyamatosan működhessen. A létesítmény nem csak a régió, de az egész ország számára fontos 
idegenforgalmi lehetőséget biztosít. Egyenlőre heti egy napon fogadja a Lufthanza menetrendszerű járatát, a 
turisztikai szezon előre haladtával új légitársaságok járataival bővül a légiforgalom.

ZALAVÁR KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT
2009. ÉVI
KÖZFOGLALKOZTATÁSI TERVE

Napjaink egyik legégetőbb problémája a munkanélküliség. A szakképzetlen munkavállalók kiszorulnak a munkaerő
piacról és egyre jelentősebb arányban válnak a segélyezési rendszer alanyaivá.
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Cél, hogy a munkára képes, aktív korú személyek a korábbiaknál fokozottabb mértékben vegyenek részt a 
közfoglalkoztatásban, annak érdekében hogy rendszeres munkajövedelemhez jussanak. Az alacsony iskolai 
végzettségű munkavállalók részére a munkaerő-piacra való visszakerülés első lépcsője lehet a közfoglalkoztatás.

Azok a személyek, akik életkorukból, egészségi állapotukból adódóan nem tudnak munkát vállalni, továbbra is a 
rendszeres szociális segélyre lesznek jogosultak.
A terv az Szociális törvény szerinti előírásoknak megfelelő tartalmi elemekkel készült.

Közcélú foglalkoztatás

Zalavár Község Önkormányzata a 2009. január 1-én hatályba lépett új szabályozásnak megfelelően, az aktív korú, nem 
foglalkoztatott rendszeres szociális segélyben és rendelkezésre állási támogatásban részesülök részére megszervezi a 
közfoglalkoztatást, közcélú munkavégzés keretében.

Létszám meghatározatás

A munkavégzés tervezett létszámának meghatározásánál a jelenleg rendelkezésre álló segélyezetteink létszámát, 
valamint a Munkaügyi Központ Kirendeltségénél regisztrált álláskeresőként ellátásban részesülő személyek létszámát 
vettük figyelembe.

Bízunk benne, hogy több közhasznú pályázat is nyer támogatást 2009 évben a környékünkön (kistérség, Nemzeti 
Park), amely 5-10 fő részére tud munkát biztosítani.
A foglalkoztatási tervben összességében 27 fővel számolunk.

Foglalkoztatás időtartama
A közfoglalkoztatási tervben a foglalkoztatás időtartamát a jogszabálynak megfelelően úgy alakítottuk ki, hogy a 
foglalkoztatás időtartama 2009. április 1-től 2009. december 31-ig szól.
A munkavállalókkal 6 órás, illetve 8 órás munkaidőre kötünk munkaszerződést minimum 90 napra.
Munkavégzés helye

A munkavégzés helyeként Zalavár község közigazgatási területét határozzuk meg, amelybe a teljes belterület és a 
külterület tartozik. Külterületbe különösen a Vársziget, a Récéskúti Bazilika romjai, valamint a Kis-Balaton északi 
oldala.
Feladatok
A közcélú foglalkoztatás keretében az elvégzendő feladatok alatt olyan önkormányzati feladatok ellátását értjük, 
amelyről a helyi önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 8. §-a rendelkezik.

Feladatok részletezése:

Közoktatási intézménynél tanítási idő alatt gondnoki feladatok ellátása, nyári szünetben felügyelet ellátása,
Település üzemeltetési és tisztasági feladatok ellátása, ezek közül különösen:

1, köztisztasági feladatok: közterületek takarítása, buszmegállók, utak, járdák 
takarítása, hulladékgyűjtés, parlagfű mentesítés

2, parkgondozás: terek, parkok növényvédelmi, kertészeti munkálatainak végzése,
3, csapadékelvező árkok karbantartása,
4, fűnyírás, kézi és gépi kaszálás
5, gallyazás
6, külterületi utak karbantartása, un. sárgaföldes gödör felügyelete
7, hó- és síkosság mentesítés
- községi temető felügyelete, környezetének rendbe tétele, nyitva tartás felügyelete
- községi futballpálya környezetének tisztán tartása, öltözők takarítása, ruhaneműk mosása
- külterületi Vársziget és récéskúti Bazilika környezetének rendbe tétele, szemétgyűjtés játszótér gereblyézés
- Kis-Balaton északi oldalán szemétgyűjtés
- Várszigeti halőrházban jegyárusítás
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- repülőtér őrzésvédelme

A közfoglalkoztatási tervet a Munkaügyi központ elfogadta, felvételük a pénzügyi fedezet biztosítása mellett 
folyamatosan történik.

Tájékoztató
A súlyos mozgáskorlátozottaknak az idén is lehetőségük nyílik arra, hogy a szükséges nyomtatványok 
leadása után, a jogosultság megállapítása esetén megkaphassák az őket megillető támogatásokat.
Minden esetben mellékelni kell a családban élők jövedelemigazolásait a 2008. évi egy havi nettó 
jövedelemről (nyugdíjas szelvény, családi pótlék szelvény, munkáltatói igazolás, adóbevallás).
Azon kérelmezők esetében, akiknek az I. fokú orvosi szakvéleményen az állapota nem végleges, annak új 
szakvélemény becsatolása is szükséges.
Nyugdíjasok esetén a Nyugdíjfolyósító Igazgatóság által már megküldött zöld színű igazolás alkalmas e 
célra, amely tartalmazza a 2008. évi nyugdíj összegét.

Nem állapítható meg közlekedési támogatás annak, aki fogyatékossági támogatásban részesül. Erre 
vonatkozólag minden igénylőnek nyomtatványon nyilatkoznia kell.

Kérem, hogy a nyomtatványokat kitöltve és aláírva, a szükséges igazolásokkal együtt, a Körjegyzőség 
igazgatási osztályán 2009. április 30. napjáig leadni szíveskedjenek. A határidő elmulasztása jogvesztő!

A támogatások megállapításának feltétele a családban élők jövedelmi viszonyainak vizsgálata. A támogatás 
azon személyek részére állapítható meg, akiknek családjában az előző évi havi nettó jövedelem a tárgyév 
január 1. napján érvényes öregségi nyugdíj legkisebb összegének kettő és félszeresét nem haladja meg 
(71.250.- Ft).

Értesítés

Zalavár község körjegyzője értesíti a lakosságot, hogy a Zala Megyei Mezőgazdasági Szakigazgatási Hivatal 
Élelmiszerlánc-biztonsági és Állategészségügyi Igazgatóság kerületi főállatorvosa, Zalavár község közigazgatási 
területére - a rókák veszettség elleni immunizálása miatt-

2009.április 7- 2009.április 21-ig
terjedő időtartamra ebzárlatot és legeltetési tilalmat rendelt el. Az ebzárlat tartama alatt minden kutyát 
elzárva vagy megkötve kell tartani. Zárt udvarban a kutyák elzárását, illetve megkötését mellőzni lehet, ha azok 
onnan ki nem szökhetnek. Ebet tartási helyéről csak pórázon vezetve és szájkosárral szabad kivinni.
Kérem a tilalomban foglaltak maradéktalan betartását.

Együttműködésükre számítok!

Gönczné Majoros Ildikó 
körjegyző
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„3 Jő Plusz” Hagyomány őrző rendezvény és Talunap 
ÁLÍsópáfioí^ Sármeííe^és Szentgyörgyvár őpzsége^részvéteőéveő 

- Zalavár Vársziget - 
2009. május 2.

6.00 -12.00 HORDÁSZVLRSKNYA KISFALATOK  ÉSZAKI TÁROZÓJÁK

- érvényes horgászengedéhy (állami jegy) szükséges
- az iohi, sármehhéhi, szentgyörgyvári és zalavári horgászoíyszámára a részvétel ingyenes

- más települése (főiérhező((számára napijegy a helyszínen vásárolható
- a verseny I-V. helyezettjei értéhes díjahban részesülne/)

8.oo KERÉKPÁRpERSKKT

8.15 <DCÁTLÓK VERSENY

10.00 LOVA TORNA (Szent Adorján (Bazihihg hörnyezeté6en, Vársziget)
pontszerző egyéni verseny a délutáni fór(hűhóra - női, férfi, gyermek

EgÉSZSÉgSÁTOR(vércuhor,vérnyomás- és testzsír mérés, tanácsadás)

óvovásokjátékos Vetélkedője
11.30 EgYÉNI SZELLEMI VETÉLKEDŐ

12.00 ÉTKEZÉS (BIZTOSÍTÁSA

A programra (átogatóhgt vendégülhátjuíjegy táhmeleg étehheh.

12.30 ÍJÁSZ (BEMUTATÓ

13. oo lova gi TOKKÁ 
(Tehepühésehfiözötti verseny) 

i5.oo kvttatajta (bemutató

16.35 ERE(DMÉNYHÍR(DETÉSEK

(horgász és sportversenyei) rajzpáhyázatoíj szedetni vetéhhedő, lovagi torna, hutyafajta bemutató)

17.00 SZÓRAKOZTATÓ MŰSOR

Eehhepőf) a négy tehepühés művészeti, amatőr és váhhahhpzó hedvíí csoportjai
19.00 TÁNCHÁZ

A délután folyamán afentiprogramoh{mehheLt mászófahés hézmüvesfoghahhozásohyárjáh^az érdehhődőhet. 
A rendezvény napján a résztvevő()számára ingyenesen látogatható a RÁFahaton Ház.
A rajzpáhyázatra 6eérhezőahhptásohegész nap megtebpnthelőeí)heszneí)a helyszínen.

A programohfah és versenyehfeh kapcsolatban bővebbfehvihágosítást a tehepühéseí(szervezőitő[  hgphatnaí)

MINDENÉLKKEKLŐDŐTSZERJETETITL VÁKUNK1-1-
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Május 2-án, a Várszigeti rendezvényekre a tavalyi évhez hasonlóan, a nap folyamán ingyenes buszjáratot 
közlekedtetünk oda-vissza mely a község minden buszmegállójában megáll.

A busz indulásának időpontjai:
- 9.45, - 11.45, - 13.45, - 15.45-óra.

Visszafelé, a programok befejeztével közlekedik.

Kérjük, minél többen jelentkezzenek a reggeli sportversenyekre, lovagi tornára, szurkoljanak, 
bíztassák a résztvevőket! Jöjjenek és töltsenek velünk egy tartalmas, szórakoztató, vidám napot! 
Mindenkit szeretettel várunk az egész nap folyamán!

Felhívjuk a község lakosságának figyelmét, hogy reggel 8 órakor a templom elől indulnak a 
kerékpárosok a polgármesteri hivatal irányába, végig az Ady utcán, fel a templom felé, majd le a Ki- 
Balaton irányába. A futók 20 perccel később követik őket ezen az útvonalon, de ők elfutnak még a 
COOP ABC-ig, átfutnak az iskola előtti közön, majd a posta felé fordulnak és megérkeznek a 
templomhoz, ahonnan kerékpáron folytatják a versenyt le a Kis- Balatonig és vissza, majd újra futják 
ugyanazt a távot.
Kérjük a tisztelt lakosságot, hogy mind a kerékpárosokra, mind a futókra fokozottan figyeljenek, 
térjenek ki előlük, hagyják előttük szabadon a fent megjelölt útszakaszt, vigyázzanak rájuk! 
Megértő közreműködésüket köszönjük!

Sport Hírek

Foci
Megkezdte felkészülését a Zalavári S.C. labdarúgó csapata a 2009-es tavaszi idényre. Február 1-tó'l heti két 
teremedzéssel és négy barátságos felkészülési mérkőzéssel erősítettek.

- Nemesvita felnőtt

Eredmények: - Sármellék tartalék Zalavár 1:4
- Kehidakustány tartalék Zalavár 2 : 6
- Zalaszentlászló felnőtt Zalavár 1:4

Zalavár 1:4

A tavaszi bajnokság sorsolása

Március 28-án indul a Városkörnyéki bajnokság. A csapat, az ősszel elért második helyről folytatja a küzdelmeket. 
Sok szeretettel várjuk a szurkolókat, a focit szerető közönséget!
Hajrá Zalavár!!!

1. forduló: 2OO9.márcuis 29. 13.00 óra Zalacsány-Zalavár (Felsőpáhokon)

II. forduló: 2009.április 5. 13.30 óra Zalavár - Dióskál

lll.forduló: 2009.április 12. 14.00 óra Zalakoppány - Zalavár

IV.forduló: 2009.á prilis 19. 14.00 óra Zalavár - Felsőpáhok

V. forduló : 2009.április 26. 14.00 óra Nemesbük-Zalavár (Zalaapátiban)
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Csapatunk jelenleg a bajnokság második helyén áll.

Vl.forduló : 2009.május 3. 17.00 óra Vindornyaszőllős - Zalavár

Vll.forduló: 2009.május 10. 14.30 óra Zalavár - Rezi

Vlll.forduló 2009.május 17. 14.30 óra Rájátszás 1-5

IX. forduló: 2009.május 24. 14.30 óra Rájátszás 1-5

X.forduló: 2009.május 31. 14.30 óra Rájátszás 1-5

Xl.forduló: 2OO9.június 7. 14.30 óra Rájátszás 1-5

A Zalacsány- Zalavár mérkőzés 2 : 1

A Zalavár-Dióskál mérkőzés 5 : 0

EZERÉVES ZALA
Zala megye idén ünneplifennállásánaíplOOO éves évfordulóját. E jeles esemény tiszteletére, a Zala Megyei 
Önkormányzat egész éves programsorozatot szervezett.
Já Millenniumi programsorozat eseményei egy programfüzetben jelentek^meg, melye Ija könyvtárban 
megtekinthető^
Já. szervezőkjzeretnékjneghívni a község lakosságát a programsorozat rendezvényeire, különös tekintettel a

2009.június 14-én 
Zalaváron megrendezésre kendő» E.zer Éves Zala Vármegye” című

Millenniumi Napra,

aholdr. Erdős (Péter bíboros, esztergomi érsekietekről ünnepi szentmisét.
nap folyamán közremííködiftölbeíjközött (fterecz findrás, Maczkó Mária, Körtvélyessy Zsolt, Jókai JLnna, 

'Keresztes Ildikó és a (Jíiymes együttes.
JL szervezőíjszeretnék, ha a Millenniumi Nap alkalmából legalább 1000fő csatlakozna a megyei sétafutás utolsó 
1000 méteréhez, ezért kérika lakosságot, hogy minél nagyobb számban vegyenek.részt ebben.

A község lakosságát szeretettel várj álja Millenniumi Nap rendezvényén a Várszigeten!

Kiadja:Zalavár Község Önkormányzata

(Rerkenyés István polgármester

Szerkeszti: Kempf^ernadette
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